- 1 -

陕西省农业机械化发展中心

陕农机综函〔2025〕105 号

陕西省农业机械化发展中心
关于 2025 年农机购置与应用补贴

现场演示评价结果的公示

各市（区）农机中心（站），各相关企业:

为规范实施农机购置与应用补贴政策，准确掌握机具基本构

造、使用性能，防范化解补贴风险，我中心组织专家对在我省投

档的无人驾驶航空器全部产品及部分高性能免耕单粒（精密）播

种机开展了现场集中演示评价。本次演示评价机具 40 台，通过

23 台（参加演示的机具全部通过），未通过 17 台（未参加演示），

具体情况详见附件。

现将演示评价结果予以公示，公示时间：2025 年 9 月 23 日

至 2025 年 9 月 27 日。公示期间，如对公示内容有异议，请以书

面形式反馈至指定邮箱 sxnjbt2025@163.com。反映问题应实事求

是，反馈材料需附联系方式，个人需注明真实姓名，单位需加盖

公章。

- 2 -

附件：1.陕西省 2025 年农机购置与应用补贴现场演示评价

通过名单

2.陕西省 2025 年农机购置与应用补贴现场演示评价

未通过名单

陕西省农业机械化发展中心

2025 年 9 月 19 日

（联系人及电话：毋博 029-82655593）

- 3 -

附件 1

陕西省 2025 年农机购置与应用补贴
现场演示评价通过名单

序

号
参演企业 机具型号

评价

结果
备注

1

深圳大疆创新科技有限公司

3WWDZ-20C 通过

2 3WWDZ-U50B 通过

3 3WWDZ-U70A 通过

4 3WWDZ-U75A 通过

5 3WWDZ-50A 通过
过渡期产品，2024 年
11 月 30 日之前购买
的具有补贴资格

6

广州极飞科技股份有限公司

3WWDZ-U75A 通过

7 3WWDZ-U40B 通过

8 3WWDZ-60A 通过

9 3WWDZ-30A 通过
过渡期产品，2024 年
11 月 30 日之前购买
的具有补贴资格

10 苏州极目机器人科技有限公司 3WWDZ-U70B 通过

11 黑龙江惠达科技股份有限公司 3WWDZ-U60A 通过

12 河北农哈哈机械集团有限公司 2BYQF-8D 通过

13 永好智能科技（江苏）有限公司 2BYJF-4A1 通过

14 江苏沃得高新农业装备有限公司 2BMQW-6 通过

15 郑州市中兴龙丰农机装备有限公司 2BMZD-4 通过

16 中堃农业装备（山东）有限公司 2BMYFQQ-12G 通过

- 4 -

17 德邦大为（佳木斯）农机有限公司 2BMZZ-5A 通过

18 河南农有王农业装备科技股份有限公司 2BMYFZ-4 通过

19 吉林瑞丰重工有限公司 2BMZQ-5F 通过

20 青岛中科世德农业机械有限公司 2BM-6 通过

21
山东当康农业装备有限公司 2BQMJ-5 通过

22
菏泽金博昌佳农业机械制造有限公司 2BMYFQQ-6 通过

23
黑龙江德沃科技开发有限公司 2BQD-6 通过

- 5 -

附件 2

陕西省 2025 年农机购置与应用补贴
现场演示评价未通过名单

序号 参演企业 机具型号 评价结果 备注

1
拓攻（南京）机器人有限公司

3WWDZ-U30B 未通过

2 3WWDZ-U60B 未通过

3 深圳联合飞机科技有限公司 3WWDZ-U50C 未通过

4
广州极飞科技股份有限公司（原公

司名称：广州极飞科技有限公司）
3WWDZ-U50B 未通过

5 任丘市振华农具有限公司 2BYMF-4 未通过

6 敖汉旗凤鸣农业机械制造有限公司 2BQZ-5 未通过

7 敖汉旗禾稼沣机械制造有限公司 2BQQ-4 未通过

8 霸州市海宝科技有限公司 2BQD-8A 未通过

9 河北佰益农业机械有限公司 2BYMF-4 未通过

10 河南冬强农机装备有限公司 2BQ-4 未通过

11 吉林四禧科技有限公司 2BMZ-2 未通过

12 连云港市东堡旋耕机械有限公司 2BQM-6 未通过

13 山东国丰机械有限公司 2BMYFQ-4C 未通过

14 山东金大丰机械有限公司 2BQ-4 未通过

15 四平市隆发机械制造有限公司 2BZM-2 未通过

16
乌兰浩特市顺源农牧机械制造有限

公司
2BQJ-12 未通过

17 吉林吉工大牛鼠牛科技有限公司 2BMZ-2 未通过

陕西省农业机械化发展中心综合处 2025年9月19日印发